

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งเลียบลำน้ำลาว หมู่ ๑ บ้านฝายกวาง ตำบลฝายกวาง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เขื่อนป้องกันตลิ่งลำน้ำลาว หมู่ที่ ๑ บ้านฝายกวาง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลฝายกวาง / เทศบาลตำบลฝายกวาง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินชุด - ดินถม								
1.1	งานดินชุด								
1.1.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	240.000	ลบ.ม.	18.78	4,507.20	1.3375	25.11	6,028.38	
1.2	งานดินถม								
1.2.1	[7.2]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	88.000	ลบ.ม.	90.00	7,920.00	1.3375	120.37	10,593.00	
2	งาน GABION พร้อมบรรจุหินและติดตั้ง								
2.1	งานกล่อง GABION ขนาด 1.00x2.00x1.00 เมตร พร้อมประกอบกล่อง	360.000	กล่อง	1,208.38	435,016.80	1.3375	1,616.20	581,834.97	
2.2	งานหินใหญ่ คละ ขนาด 15-30 ซม. พร้อมบรรจุติดตั้ง	720.000	ลบ.ม.	1,121.37	807,386.40	1.3375	1,499.83	1,079,879.31	
3	งานท่อ PVC								
3.1	งานท่อ PVC ขนาด Ø 2" ยาว 3 เมตร ชั้น 8.5	39.000	ท่อน	161.91	6,314.49	1.3375	216.55	8,445.63	
4	งานป้องกันการกัดเซาะ								

เดชา กองแก้ว

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งเลียบลำน้ำลาว หมู่ ๑ บ้านฝายกวาง ตำบลฝายกวาง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เขื่อนป้องกันตลิ่งลำน้ำลาว หมู่ที่ ๑ บ้านฝายกวาง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลฝายกวาง / เทศบาลตำบลฝายกวาง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.1	[13.7]งานแผ่นใยสังเคราะห์	560.000	ตร.ม.	65.00	36,400.00	1.3375	86.93	48,685.00	
4.2	[12]งานคอนกรีตล้นปนหินใหญ่	1.560	ลบ.ม.	2,300.96	3,589.49	1.3375	3,077.53	4,800.94	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					1,301,134.38	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
								1,740,267.23	

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นสองร้อยหกสิบเจ็ดบาทยี่สิบสามสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งเลียบลำน้ำลาว หมู่ ๑ บ้านฝายกวาง ตำบลฝายกวาง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เขื่อนป้องกันตลิ่งลำน้ำลาว หมู่ที่ ๑ บ้านฝายกวาง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลฝายกวาง / เทศบาลตำบลฝายกวาง

เก่งกาจ อินคำ
(เก่งกาจ อินคำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เดชา กองแก้ว
(เดชา กองแก้ว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภกิตต์ แก้วเรียง
(ศุภกิตต์ แก้วเรียง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เดชา กองแก้ว

14 กรกฎาคม 2566